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Publicatie verleende evenementenvergunningen

Vergunningen verleend 1*

Zaakcode
20230731452416

20230706441659
20230616431349
20230319391962
20230428410006
20230524420458
20230609428223
20230802453971

20230719447649
20230413403851

20230811457687

20230724449698

1*

Adres

Nieuwe Kazernelaan 2D54
6711JC Ede

Nieuwe Kazernelaan 2D54
6711JC Ede

Arnhemseweg 20 6711HA
Ede

Dorpsstraat 133 6741AE
Lunteren

Stationsstraat 2 6741DH
Lunteren

Dorpsstraat 219 6741AH
Lunteren

Dorpsstraat 205 6741AH
Lunteren

Notaris Fischerstraat 4
6711BC Ede

Markt 10 6711AW Ede

Oude Kerkplein 58 6711AZ
Ede

Parkweg 143 6717HR EDE

Grotestraat 58 6711AN Ede

Bent u het niet eens met dit besluit?

Omschrijving
Natuurlijk InBetween

Kok&Kunstenaar
Heide-optocht

Oud Lunterse Dag

Oud Lunterse Dag bij Café

Floor

Oud Lunterse Dag bij Café de
Peperbus

Oud Lunterse Dag
Straat BBQ

Side event Simac Ladies tour
Uitmarkt Ede

Herdenking Parkwegmonu-
ment

Ede Goes Wild

22 augustus

Datum evenement Datum besluit
02-09-2023 14-08-2023

24 t/m 27-08-2023 14-08-2023
19-08-2023 11-08-2023
24 t/m 26-08-2023  14-08-2023

25 t/m 26-08-2023  14-08-2023

25 t/m 26-08-2023 18-08-2023

26-08-2023 15-08-2023
03-09-2023 14-08-2023
05-09-2023 14-08-2023
09-09-2023 11-08-2023
15-09-2023 17-08-2023
14-10-2023 15-08-2023

Wij adviseren u om eerst contact op te nemen met het team Evenementenvergunningen voor uitleg
over het besluit, telefoonnummer 14 0318. Bezwaar maakt u binnen zes weken na de verzenddatum
van dit besluit. U doet dit met het formulier ‘bezwaarschrift indienen’ op www.ede.nl/bestuur-en-orga-
nisatie/bezwaarschrift-indienen. U mag ook een brief sturen. Adres indienen bezwaarschrift: Burgemees-
ter van Ede, p/a hoofd afdeling Veiligheid, Postbus 9024 HM EDE.

Als u een brief stuurt, wilt u dan de volgende punten vermelden?

uw naam, adres en telefoonnummer

de datum waarop u uw brief schrijft

een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

het zaaknummer of voeg een kopie van het besluit bij

de redenen waarom u bezwaar maakt

uw handtekening
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